
S004P01 I 1NIU

Č. GINIS:SB/20 18/005 1/1 60

DODATEK č. 1
ke Smlouva o výpůjčce č. SB/2018/0051/160 která byla uzavřena dne 15.5.2018

Smluvní strany:

Město Hodonín

sídlo: Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 01
zastoupeno Liborem Střechou, starostou

IČO : 002 84 891

(dále jen půjčitel)

a

Místní akční skupina Jižní Slovácko,
sídlo: Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot
zastoupená Ing. Josefem Smetanou- předsedou spolku
Statutární orgán: Communal Servis & Consulting, s.r.o., IČO 277 59 199, Hrušky, Hlavní
1 16, PSČ 691 56 předseda spolku MAS Jižní Slovácko, při výkonu funkce zastoupený Ing
Josefem Smetanou

IČO : 266 67 401

bank. spojení: Česká spořitelna,

č. ú.: 1388896329/0800

(dále jen vypůjčitel)

z. s.

ČI. I.
Smluvni strany shodně prohlašují, že spolu uzavřely v Hodoníně dne 15.5.2018 Smlouvu o
výpůjčce. Na základě této smlouvy přenechal půjčitel, jakožto vlastník, půjčiteli k užívání na
dobu určitou od 15.5.2018 do 30.4.2020 movité věci umístěné v nebytových prostorách
budovy c.p. US, která je součástí pozemku st.p.č. 377 vk.ú. Hodonín (Masarykovo nám.
1 15/27). Nemovité věci jsou součástí Smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 15.5.2018.

ČI. II.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany si tímto dodatkem sjednaly prodloužení doby výpůjčky,

30.6.2023.
a to do

2‘ Sm,Uční Strany si doh°dly, že pokud bude půjčitel potřebovat, aby mu byl předmět
výpůjčky vrácen dříve, písemně k tomu vypůjčitele vyzve a vypůjčitel půjčiteli ve lhůtě
stanovené touto výzvou předmět výpůjčky vrátí, jako by již doba výpůjčky uběhla.

3. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají beze změn.

ČI. III.

Doložka
O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města na své schůzi dne 21.4.2020 Á)cťusnesením ě



ČI. IV.

Závěrečná ustanovení
1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost prvopisu. Jeden

stejnopis obdrží vypůjčitel a zbývající dva stejnopisy obdrží půjčitel.
2. Tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České

republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto
dodatku potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

3 0 -04- 2020
28M.QqodV Hodoníně dne V Hodoníně dne


